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LIJST VAN DE TAKELDIENSTEN DIE INGESTEMD HEBBEN MET 

DE VOORWAARDEN VERMELD IN DE OMZENDBRIEF NR 062 VAN 

MEVROUW DE MINISTER VAN JUSTITIE VAN 20 JULI 2005

PARKET VAN IEPER 1

1. Garage – Depannage Vanoost Eric
8970 Poperinge, Duinkerkestraat 186
tel. 057/33.53.00 – fax 057/33.87.25 – e-mail: eric.vanoost@pandora.be

2. Garage Cappoen Dirk
8972 Poperinge (Roesbrugge), Professor O. Rubbrechtstraat 32
tel. 057/30.00.59 – fax 057/30.17.17 – e-mail: dirk.cappoen@skynet.be

3. Garage Dervaux Erik
8940 Wervik, Menenstraat 100
tel. 057/51.45.18 – fax 057/51.97.65 – e-mail: garage.dervaux@tijd.com

4. Carrosserie Slyps bvba
zaakvoerder: Cnockaert Bart
8890 Moorslede, Dadizeelsestraat 173
tel. 056/50.09.94 – fax 056/50.99.27 – e-mail: scnockaert@belgacom.net

5. Garage Vandergucht – zoon
zaakvoerder: Vandergucht Francis
8980 Zonnebeke (Beselare), Wervikstraat 68
tel. 057/46.63.90 – fax 057/46.84.80 – e-mail: garage.vandergucht@skynet.be

6. Depannage Cornette
zaakvoerder: Cornette Johnny
8980 Zonnebeke, Ieperstraat 171
tel. 051/77.11.80 – fax 051/78.07.31

7. bvba Blomme-Balloey
zaakvoerder: Balloey Ignace
8906 Ieper (Elverdinge), Veurnseweg 502
tel. 0474/28.31.53 – fax 057/21.86.75

8. bvba Depannage Rik
zaakvoerder: Vandenbruwaene Rik
8902 Ieper, Meenseweg 420
tel. 057/36.07.83 – fax 057/20.98.84 – e-mail: info@depannage-rik.be

9. Autohandel Hessel A. bvba
zaakvoerder: Hessel Alain
8840 Staden (Oostnieuwkerke), Groenestraat 38
tel. 051/20.11.82 – fax 051/22.15.93 – e-mail: alain.hessel@belgacom.net

10. Vanacker Bart
8958 Heuvelland, Dikkebusstraat 107
tel. 057/44.41.09 – fax 057/44.85.25 – e-mail: autos.vanacker@pandora.be

11. Vandenbroucke Gabriël
8956 Heuvelland (Kemmel), Kemmelstraat 27
tel. 057/44.46.65 – fax 057/44.88.07 – e-mail: gaby.vandenbroucke@skynet.be
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De nummers stemmen overeen met deze op de kaart hierna en duiden de plaats aan waar de betrokken

takeldienst zich bevindt.


